OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

BEH3OrEHEPATOP TSS SGG 5000EHNA B KOXXYXE MK-1.1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

L=

www.tss.ru

TexHU4Yeckue xapakTepucTukKu

Mopenb

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLwHOCTb MakcManbHas, KBA
HoMuHanbHeIn Tok (A)

Bug Tonnvea

Cuctema oxnaxaeHus

Mognenb asuratens

[Buratenb

MowHocTb ABuratens, KBT/n.c.

061bEM TonnmeHoro 6aka (1)

TakTHOCTb ABuraTens

Paboyuint 06bEM aBuraTens (n)

Twn 3anycka

EMKOCTb MacnsHoM cucTeMsl (1)
Hanps»xeHue (B)

Konunyectso a3

KoahdumumneHT MoLwHoCTH

YacTora, 'y

Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTYN A/
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
[o3anpas (4)

KomnnekTauuns

Wcnonxexne

ABTo3anyck (ABP)

MaTepuan 06MOTOK anbTepHaTopa
PekoMeHAyeMblil TUN Macia

CTeneHb 3aLuThl

YpoBeHb wyma (dB/7m)

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
YacToTa BpalleHus koneHeana (06/MuH)
KonnyecTtso LnamHapoB

CTeneHb aBTOMaTU3aLNN

Twn reHepaTopa

Perynstop HanpsieHns

BosbTMeTp

rnywmTens

Knemmbl Ans 3apsapkn akkymynstopa
[abapuTHble pa3mepsl ynakosku ([;LU;B; mm)
Macca, kr

Bec b6pyTTO (KI)

[apaHTns, cpok (Mec)

TSS SGG 5000EHNA

5

5

5.5

5.5

21.7

6eH3nH

BO3AyLUHas

190F

[OBuratens 6eH3nHoBbIi KM190FD ans SGG
5000EHNA-6000(..) (apT.cTaHuum 1600..) /
Engine Assembly (01.05.TSS190FD-101-
H25A-1)

9,6/13

25

4

0,420

py4HoW/aneKkTpocTapTep

1.1

230

1

1

50

2.5

9

dneKTpuyeckas BUKa - 2 WT., KOMMIEeKT
NPOBOJLIOB, CBEYHON KJOY.

Moroao3alnTHLINKOXYX
pasbem Ana nogkayeHns ABP
veab

SAE 10W-30

1P23

74

18/12

3000

1

1 (py4Hon 3anyck)
CUHXPOHHBI

AVR

na

na

na

740x650x670

183

184

12 mecsues

ApTtukyn: 110104
FapaHTua: 12 MmecsueB Mec.

BeH3soreHepaTop 5 KBT B KoXyxe 1 C pa3bemMoM Ans noakayeHns 6noka asTomatunku. TSS
SGG 5000ENA npepnHa3HayeH Ans BbIPaboTKW 31€KTPO3HEPT UK C OCHOBHLIMU
XapaKTepucTukamu: Hanpsxxenue - 220 BosbT, 4acToTa 50 'y U HOMUHaNBbHOW MOLLHOCTBIO 5
KBT.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory/benzogenerator_tss_sgg_5000ehna_v_kozhukhe_mk_1_1_110104/

