## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## БЕНЗОГЕНЕРАТОР TSS SGG 5000EHNA В КОЖУХЕ МК-1.1

Карточка товара на сайте tss.ru



## Технические характеристики

Модель	TSS SGG 5000EHNA
Мощность номинальная, кВт	5
Мощность номинальная, кВА	5
Мощность максимальная, кВт	5.5
Мощность максимальная, кВА	5.5
Номинальный ток (А)	21.7
Вид топлива	бензин
Система охлаждения	воздушная
Модель двигателя	190F
Двигатель	Двигатель бензиновый КМ190FD для SGG 5000EHNA-6000() (арт.станции 1600) / Engine Assembly (01.05.TSS190FD-101- H25A-1)
Мощность двигателя, кВт/л.с.	9,6/13
Объём топливного бака (л)	25
Тактность двигателя	4
Рабочий объём двигателя (л)	0,420
Тип запуска	ручной/электростартер
Ёмкость масляной системы (л)	1.1
Напряжение (В)	230
Количество фаз	1
Коэффициент мощности	1
Частота, Гц	50
Расход топлива при 75% мощности л/ч	2.5
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	9
Комплектация	Электрическая вилка - 2 шт., комплект проводов, свечной ключ.
Исполнение	ПогодозащитныйКожух
Автозапуск (АВР)	разъем для подключения АВР
Материал обмоток альтернатора	медь
Рекомендуемый тип масла	SAE 10W-30
Степень защиты	IP23
Уровень шума (dB/7м)	74
Установленный аккумулятор Ah/V	18/12
Частота вращения коленвала (об/мин)	3000
Количество цилиндров	1
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Тип генератора	синхронный
Регулятор напряжения	AVR
Вольтметр	да
Глушитель	да
Клеммы для зарядки аккумулятора	да
Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм)	740x650x670
Масса, кг	183
Вес брутто (кг)	184
Гарантия, срок (мес)	12 месяцев

Артикул: 110104 Гарантия: 12 месяцев мес.

Бензогенератор 5 кВт в кожухе и с разъемом для подключения блока автоматики. **TSS SGG 5000ENA** предназначен для выработки электроэнергии с основными характеристиками: напряжение - 220 вольт, частота 50 Гц и номинальной мощностью 5 кВт.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru